	Приложение № 3
к Типовой форме соглашения (договора) 
о предоставлении из бюджета Партизанского городского округа субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, утвержденной приказом финансового управления администрации 
Партизанского городского округа
от 18 июля 2023 г.  № 6
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	по Сводному реестру
	

	Наименование Получателя
	
	ИНН <1>
	

	Наименование главного распорядителя средств бюджета Партизанского городского округа
	
	
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование структурного элемента программы <2>
	
	по БК <2>
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "...") <3>
	
	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Код строки
	Плановое значение
	Плановый срок достижения (дд.мм.гг)

	
	наименование
	код по ОКЕИ
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	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	0100
	
	

	
	
	
	0200
	
	

	
	
	
	
	
	


--------------------------------
<1> - заполняется в случае, если Получателем является физическое лицо.
<2> - указывается в случае, если Субсидия предоставляется в целях достижения результатов (выполнения мероприятий) структурных элементов муниципальной программы. В кодовой зоне указываются 4 и 5 разряды целевой статьи расходов  бюджета Партизанского городского округа.
<3> - при представлении уточненных значений указывается номер очередного внесения изменения в приложение (например, "1", "2", "3", "...").


________________________
